
 1

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  

 
 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso de 

suas atribuições, 

 
RESOLVE: 

 
1.0 - PROPÓSITO 
Constituir a Comissão que conduzirá o Processo de Avaliação e Desempenho dos servidores da 

Fiocruz lotados na Escola Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio no Laboratório de Educação 

Profissional em Atenção à Saúde, Laboratório de Trabalho e Educação Profissional em Saúde e 

Laboratório de Educação Profissional em Gestão em Saúde. 

 

2.0 - OBJETIVO 
Organizar e conduzir o Processo de Avaliação e Desempenho dos servidores a serem avaliados 

de Julho de 2006 a Agosto de 2007. 

 

3.0 – COMISSÃO 
− Gilberto Estrela Santiago 

− Gustavo Correa Matta  

− Mônica Vieira 

 
4.0 – PRAZO 
O período de realização do processo de Avaliação de Desempenho será de 05 a 14 de 

novembro de 2007. 

 
5.0 – VIGÊNCIA 
A presente Portaria tem vigência a partir da data da publicação. 

 
 
 
André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ  
 
 

 

 

   Número 

                                  

035/2007-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 01/11/2007 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

01/11/2007 

    Altera 
 

------- 
 

   Cancela 

  -------- 


